

КПТ «Федоровская РБ» адрес: с. Федоровка, ул. К.Либанисхта, 1 проводит закупку способом запроса предложений следующих товаров:
Наименование товара:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупки (тысяч)	Срок поставки
1	Датчик кислорода для аппаратов искусственной вентиляции легких Hamilton Medical 396200	штука	2	270000,0	45 календарных дней
2	Фильтр на аспиратор для медицинских целей CHS-EV/JW BIO SCIENCE CORPORATION) Республика Корея	штука	3	60000,0	60 календарных дней
3	Термогипотка на трансор для фетального монитора FC-1400 (для двух каналов) Республика Корея	штука	1	93000,0	60 календарных дней
4	Система диаметр 4,8 мм, длина 250 см для использования с инфузионной Karl Storz	Штука	1	468515,0	45 календарных дней
5	Расширитель Гетри набор , длина 200 мм, диаметр с 03 по 14 мм	Набор	1	94080,0	45 календарных дней
6	Трименердин (Промедол), Раствор для инъекций 2%-1,0	Ампула	25	3671,25	45 календарных дней
7	Фесталин , Раствор для инъекций 0,005%-2,0 № 5	Упаковка	30	52431,0	45 календарных дней
8	Материал упаковочный для стерилизации медицинских изделий , бумага крепированная стандартная УМК - 60 Стерил Т , размер 1000*1000 № 230, синяя	штука	5	504000,0	45 календарных дней
9	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 22 , объем баллона 40-45 мл , стерильно	штука	20	7600,0	45 календарных дней
10	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 24 , объем баллона 40-45 мл , стерильно	штука	20	7900,0	45 календарных дней
11	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 26 , объем баллона 40-45 мл , стерильно	штука	20	7900,0	45 календарных дней
12	Марля медицинская не стерильная, обеспеченная плотность не менее 30 г/кв.м	метр	7000	1190000,0	45 календарных дней

					дней
13	Бант не стерильный 5*10		штука	1500	150000,0 45 календарных дней
14	Бант не стерильный 7*14		штука	2000	300000,0 45 календарных дней
15	Бант стерильный 7*14		штука	200	30000,0 45 календарных дней
16	Термометр контактный с иолой Казахстанской поверкой (с предоставлением сертификата о поверке в СЦ КТРОМ МБНП РК, не ранее мая 2024 г.)		штука	40	272000,0 45 календарных дней
17	Цилиндр анти А -10 мл №1		флакон	10	11420,0 45 календарных дней
18	Цилиндр анти В -10 мл №1		флакон	30	34260,0 45 календарных дней
19	Цилиндр анти АВ -10 мл №1		флакон	20	39300,0 45 календарных дней
20	Цилиндр супер Д -5,0 мл №1		флакон	20	25500,0 45 календарных дней
21	Набор для пазаральной пункции, одноразовый стерильный № 1		штука	30	450000,0 45 календарных дней
22	Капель для периферического внутривенного доступа с портом , размер G 22		штука	500	50000,0 45 календарных дней
23	Капель для периферического внутривенного доступа с портом , размер G 24		штука	300	30000,0 45 календарных дней
24	Емкость коллектор пластиковый, для безыспей утилизации шприцев, игл и острых инструментов 6 л. Комплектующие: Основы Емкость - 1 шт., Крышка № 1 с отверстием для снятия игл - 1 шт., Крышка № 2-иглушка - 1 шт., Рука - 1 шт., Наклейка-маркировка - 1 шт. Емкость - 224х192х221, крышка №1 - 224х18х18, пробка изоляционного отверстия крышка №2 - 79х18х16, рука - 235х143х10. Вес комплекта 223 г. Емкость - полипропилен, крышка №1 - полипропилен, пробка изоляционного отверстия, крышка №2 - полипропилен высокого давления, рука - полипропилен. Класс Б (Бест. доступ)		штука	100	64000,0 45 календарных дней

25	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 10,0 мл стерильный, однократного применения	штука	10000	255000,0	45 календарных дней
26	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 5,0 мл стерильный, однократного применения	штука	10000	200000,0	45 календарных дней
27	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 20,0 мл стерильный, однократного применения	штука	5000	200000,0	45 календарных дней
28	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 2,0 мл стерильный, однократного применения	штука	15000	270000,0	45 календарных дней
29	Система 23G BioFused® для введения в малые вены с иглой-бабочкой	штука	1000	84000,0	45 календарных дней
30	Многооразовый асепт Imprivase® снабжен удобным механизмом, позволяющим зафиксировать асепт, ослабить его или ослабить. Размер 45*2,5	штука	50	44650,0	45 календарных дней
31	Пенициллиновый раствор для инъекций 2%-5,0 мл	ампула	1000	51460,0	45 календарных дней
32	Никотиновая кислота Раствор для инъекций, 1%, 1,0	ампула	500	20105,0	45 календарных дней
33	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл	Флакон	100	70354,0	45 календарных дней
34	Атропина сульфат, Раствор для инъекций 1 мг/мл 1 мл №10	упаковка	100	67340,0	45 календарных дней
35	Бриллиантовый зеленый, раствор 1 % 30 мл	Флакон	100	4207,0	45 календарных дней
36	Водорода перекись, Раствор для наружного применения, 3 %, 100 мл,	Флакон	100	21900,0	45 календарных дней
37	Алишав раствор для наружного применения 10%-20 мл	Флакон	100	4061,0	45 календарных дней
38	Коробка безаллергичной упаковки, картонная не прокрашенная объемом 5 литров, цвет желтый, Класс Б	штука	500	70000,0	45 календарных дней

					листь
39	Коробка безымянной утилизации, картонная по прокладочному объёму 10 литров, цвет желтый, Класс Б	штука	500	100000,0	4,5 календарных дней
40	Контрольный кров. ED-30DE H30 Control6*3,0ml Tri-pack (2L, 2N, 2H) 3*2,5ml	штука	4	756000,0	По заявке Заказчика, в течение 2024 года

1. Заявку на участие в закупке предоставили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИНН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Альфа-Медикал»	060440003504	15.05.2024г. 17 часов 03 минуты
2	ТОО «Фармакокс» Нуртос»	090740015405	17.05.2024г. 15 часов 02 минуты
3	ТОО «Amity Medical Institutions»	200140025793	20.05.2024г. 11 часов 10 минут
4	Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	060941006324	20.05.2024г. 15 часов 15 минут
5	ТОО «Текстильный фабрика В.А.Е.В»	111240013291	20.05.2024г. 15 часов 17 минут
6	ТОО «СТДФАРМ»	031240000544	20.05.2024г. 16 часов 57 минут
7	ТОО «СТ-ФАРМ»	110440001669	20.05.2024г. 16 часов 59 минут
8	ТОО «АО-НАБ»	160640007076	20.05.2024г. 17 часов 05 минут
9	ТОО «Medtrans»	211140022515	20.05.2024г. 17 часов 10 минут
10	ТОО «Генна»	001140000601	20.05.2024г. 17 часов 15 минут
11	ТОО «ФАРМАКС-2»	980940003811	21.05.2024г. 10 часов 18 минут
12	ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»	930340000390	21.05.2024г. 11 часов 20 минут
13	ИП «AIMED-LINE»	040319650473	21.05.2024г. 11 часов 25 минут
14	ТОО «АЛЬЯНС-MEDICA»	0310400004337	21.05.2024г. 11 часов 30 минут

2. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценами на предложенными:

№	Наименование поставщика, адрес	ФИО
1	-	-

3. Наименование потенциальных поставщиков и заявленные цены потенциальных поставщиков с ценами на предложенными.

№ заявки	Наименование	Код - он	Выделение в сроки по договору	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				ТОО «Альфа-Медикал»	ТОО «Фармакс» Нуртос»	ТОО «Amity Medical Institutions»	Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	ТОО «Текстильный фабрика В.А.Е.В»	ТОО «СТДФАРМ»	ТОО «СТ-ФАРМ»	ТОО «АО-НАБ»	ТОО «Медтранс»	ТОО «Генна»	ТОО «ФАРМАКС-2»	ТОО «АльЯнс-ФАРМ»	ИП «AIMED-LINE»	ТОО «АльЯнс-MEDICA»

1	Датчик кислорода для мониторинга концентрации кислорода в вентиляционных потоках Hamilton Medical 3962100	2	270000,0		Итого по разделу 1	270000,0	403000	
2	Фильтр на аспиратор для медицинских целей CHS-модель CHS-EV3190 (HCO-SENSE CORPORATION) Россия/Италия	3	60000,0					
3	Термометрия на прищип для фиксации монитора FC-1400 (для двух каналов) Россия/Италия	1	9000,0					
4	Система датчик 4,8 мм, длина 250 см для мониторинга артериального давления в коронарных артериях в Karl Storz	1	468515,0					
5	Расширитель коронарных стентов 200 мм, диаметр 6,0 до 6,6 мм	1	90000,0		94000			
6	Трансдермальный (Поперечный) Patch	25	5071,25					

[illegible]

23	Коды для идентификации всего инвентаря по документам хранения	100	100000,0	20000	20000	10000	10000	20000	20000	10000	10000
24	Бюксы - контейнер тактический, для безопасной утилизации отходов, изв. и остроо. инвентаря рин б.д. Бюксы: Одеяла: Бюксы - 1 шт., Крышка № 1 с отверстием для снятия изв - 1 шт., Крышка № 2- крышка № 1 изнутри - 1 шт., Рукав - 1 шт., Писалка: идентификация - 1 шт. Бюксы - 224х192х224, крышка №1 - 224х18х18, крышка №2 - 70х18х16, ручка - 233х142х10, Бюксы: 223 г. Бюксы - поперечник а, крышка №1 - инвентариз. а, ручка инвентариз. крышка №2 -	100	6-8000,0	ОП - 6-4000							

показатели интенсивности депрессии, ручка – показатели и Класс Б Прав делают	1000 0	250000,0	210000	100000	220000						190000	217000			
25	Ширин интенсивности прежних интенсивности объемов 10,0 мл стерильный, олигомерный о примеси														
26	Ширин интенсивности прежних интенсивности объемов 5,0 мл стерильный, олигомерный о примеси	1000 0	200000,0	144000	130000						130000	137000			
27	Ширин интенсивности прежних интенсивности объемов 20,0 мл стерильный, олигомерный о примеси	5000	200000,0	200000	153000						167000	159500			
28	Ширин интенсивности прежних интенсивности объемов 2,0 мл стерильный, олигомерный о примеси	1300 0	270000,0	232500	195000						190000	204000			

[illegible]

[illegible]

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Альфа-Медикал» ЕИНН 060440003504, по следующим позициям:

№ дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тысяч)
5	Расширитель Гетара набор, длина 200 мм, диаметр с Ø3 по 14 мм	Набор	1	94000	94000
8	Материал упаковочный для стерилизации медицинских изделий, бумага крепованная стандартная УМК – 60 Стери Т, размер 1000*1000 № 250, синяя	штука	5	70850	354250
17	Цилиндр анти А - 10 мл №1	флакон	10	840	8400
18	Цилиндр анти В - 10 мл №1	флакон	30	840	25200
19	Цилиндр анти АВ - 10 мл №1	флакон	20	1440	28800
20	Цилиндр супер Д - 5,0 мл №1	Флакон	20	1010	20200

24	Емкость контейнер инфузионный, для безвоздушной инфузии препаратов, иглы и встроены инфузионный фильтр 6 л. Комплектующие: Основа Емкость - 1 шт., Крышка № 1 с отверстием для снятия иглы - 1 шт., Крышка крышка № 2-заглушка - 1 шт., Ручка - 1 шт., Наклейка-маркировка - 1 шт. Емкость - 224x192x221, крышка №1 - 224x18x18, пробка входного отверстия крышка №2 - 79x18x16, ручка - 235x142x10. Вес комплекта 223 г; Емкость - полипропилен, крышка №1 - полипропилен, пробка входного отверстия, крышка №2 - полипропилен высокого давления, ручка - полипропилен. Класс Б (Цвет желтый)	штука	100	640	64000
29	Система 23G BioBuddy® для введения в малые вены с иглой-бабочкой	штука	1000	62	62000
40	Контрольный кровя ED-30DE H30 Control® 53.0ml Tri-pack (2L, 2N, 2H) 3*2.5ml	штука	4	185000	756000
ИТОГО:					1 318 850-00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Фармаком» Индекс» БНН 090740015405, по следующим позициям:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
9	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 22, объем баллона 40-45 мл, стерильно	штука	20	201	4020
11	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 26, объем баллона 40-45 мл, стерильно	штука	20	310	6200
36	Водорода перекись, Раствор для наружного применения, 3 %, 100 мл.	Флакон	100	178,2	17820
ИТОГО:					28 040-00

6. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Alimby Medical Instruments» БНН 200140025793, по следующим позициям:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
12	Марки медицинская не стерильная, отбеленная плотность не менее 30 г/кв.м	метр	7000	155	1085000
ИТОГО:					1 085 000-00

7. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принято решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Костанайский Финал ТОО «Костанайский Финал» Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» БНН 064941006324, по следующим позициям:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
22	Капель для периферического внутривенного доступа с портом , размер G 22	Штука	500	65	32500

23	Капюль для периферического внутримышечного доступа с портом , размер G 24	штука	300	65	19500
25	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 10.0 мл стерильный, однократного применения	штука	10000	19	190000
26	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 5.0 мл стерильный, однократного применения	штука	10000	13	130000
27	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 20.0 мл стерильный, однократного применения	штука	5000	31	155000
28	Шприц инъекционный трехкомпонентный объемом 2.0 мл стерильный, однократного применения	штука	15000	13	195000
32	Никотиновая кислота Раствор для инъекций, 1%, 1,0	ампула	500	38	19000
33	Амброксол раствор для приема внутрь в ампулах 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл	Флакон	100	600	60000
	ИТОГО:				801 000-00

8. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Текстильная фабрика В.А.Е.Р» БНН 111240013291, по следующим позициям:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
13	Бинт не стерильный 5*10	штука	1500	90	135000
14	Бинт не стерильный 7*14	штука	2000	130	260000
	ИТОГО:				395 000-00

9. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «СТОФАРМ» БНН 03134000544, по следующим позициям:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
7	Феталин , Раствор для инъекций 0,005%-2,0 № 5	Упаковка	30	478,25	14347,5
	ИТОГО:				14 347-05

10. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «СТ-ФАРМ» БНН 110440001609, по следующим позициям:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
21	Набор для плевральной пункции , однократный стерильный № 1	штука	30	5900	177000

	ИТОГО:				177 000-00
--	--------	--	--	--	------------

11. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АС-НАБ» БИН 160640007076, по следующим позициям:

№ дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
30	Многоразовый жгут Инпроваксел снабжен удобными механизмом, позволяющим зафиксировать жгут, растегнуть его или ослабить. Размер 45*2,5	штука	50	650	32500
38	Коробка безопасной утилизации, картонная не прокрашенная объемом 5 литров , цвет желтый , Класс Б	штука	500	120	60000
39	Коробка безопасной утилизации, картонная не прокрашенная объемом 10 литров , цвет желтый , Класс Б	штука	500	170	85000
	ИТОГО:				177 500-00

12. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Медтранс» БИН 211140022515, по следующим позициям:

№ дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
4	Система диаметр 4,8 мм, длина 250 см для использования с видеостойкой Karl Storz	Штука	1	465000	465000
	ИТОГО:				465 000-00

13. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 7.06.2023 г. главы 9 пункта 100 принятого решение признать закуп способом запроса ценных предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Гельско» БИН 001140000601, по следующим позициям:

№ дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма (тенге)
10	Катетер Фолея 2х ходовой FR № 24 , объем баллона 40-45 мл , стерильно	штука	20	225	4500
15	Бинт стерильный 7*14	штука	200	103	20600
16	Термометр комнатный с новой Казахстанской поверкой (с предоставлением сертификата о поверке в СН КТГчМ МИНр РК ,не ранее май 2024 г)	Штука	40	2800	112000
	ИТОГО:				137 100-00

Закуп способом запроса ценных предложений не состоялся по следующим причинам:

№	Наименование	Единицы измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупки
---	--------------	-------------------	------------	-------------------------------

открытия	оригинал	сиринка	нашего	органа	Республики	Казахстан	о	том,	что	конкретно;
7) потенциальный поставщик не является поставщиком	не является	не является	не является	Республики	Республики	Казахстан	Казахстан	(если зарегистрирован)	и	данный потенциальный поставщик является
8) подготовительная документация, подтверждающие соответствие поставщика требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил.	документы,	подтверждающие	результатом	соответствие	Казахстан	не	поставщика	качественно	и	Классификационным

9) при закупке информационных услуг документы, подтверждающие соответствие поставщика квалификационным требованиям установленным пунктом 14 настоящих Правил.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач

Сыргабата М.С.



[Handwritten signature]